ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE COMPRAS, SERVIÇOS E OBRAS

PSR. José Simeão de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000
Vitória do Jari – Amapá * CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) nº. 01/2020-CPLCSO/PMVJ

 O Pregoeiro da Prefeitura de Vitória do Jari, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Decreto 010/2018-GAB/PMVJ, torna público que no dia 26 de
junho de 2020, fará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico (SRP), tipo “MENOR
PREÇO POR ITEM”, Processo nº. 1050/2019-PMVJ, objeto: REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADO À
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS PERTECENTES À REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICIPIO DE VITÓRIA DO JARI-AP.
 A disputa do Pregão Eletrônico será realizada em sessão pública, via Internet,
no link: www.licitanet.com.br. O Recebimento das propostas dar-se-á a partir da
publicação do aviso deste edital;

DO ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
26/06/2020 às 08:59hrs;

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
26/06/2020 às 09hrs;
INÍCIO DA DISPUTA:

26/06/2020 às 09h30min.

O edital e anexos encontram-se disponíveis no site: www.licitanet.com.br e
www.vitoriadojari-ap.gov.br/licitacoes-e-contratos, mais informações poderão ser
obtidas junto a CPLCSO/PMVJ em horário de expediente das 08hrs às 13hrs, pelo e-
mail: cpl.pmvj@gmail.com

Vitória do Jari-AP, 15 de junho de 2020.

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
PREGOEIRO

Dec. 010/2018-GAB/PMVJ

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.vitoriadojari-ap.gov.br/licitacoes-e-contratos
mailto:cpl.pmvj@gmail.com